
 

 
ประกาศ องคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด 

เร่ือง ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาซื้อจัดวัสดุซอมแซมถนนลาดยางที่อยูในความรับผิดชอบ 
ขององคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอด็ ดวยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส (e-bidding) 

........................................................................................ 
  

          ตามประกาศ องคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด เรื่องประกวดราคาจัดซื้อวัสดุซอมแซมถนนลาดยางที่อยูใน
ความรับผิดชอบขององคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) ลงวันที่ 30 
เมษายน 2567 

          เนื่องจาก ไมมผีูย่ืนเสนอราคา 

          องคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด จึงขอยกเลิกประกาศดังกลาว 

  
ประกาศ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2567 

 

 

 

 

 
 

(นายพิสิษฐศักดิ์ ไวนิยมพงศ) 
รองนายกองคการบริหารสวนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 บันทึกขอความ 
สวนราชการ  องคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด  กองพัสดุและทรัพยสิน  โทร. 043-519493                 . 

ท่ี   รอ 51021.1/                          . วันท่ี     23 พฤษภาคม 2567                            . 

เรื่อง    ขออนุมัติยกเลิกประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส โครงการจัดซื้อวัสดุซอมแซมถนนลาดยางที่อยูใน 

           ความรบัผิดชอบขององคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด เพ่ือดำเนินการจัดซื้อจัดจางโดยวิธีคัดเลือก      .                            

เรยีน   นายกองคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด 

เรื่องเดิม 
ตามประกาศองคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด เรื่องประกวดราคาวัสดุซอมแซมถนนลาดยางที่ 

อยูในความรับผิดชอบขององคการบริหารสวนจังหวัดรอยเอ็ด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  
ลงวันที่ 30 เมษายน 2567 จำนวนเงินงบประมาณ 2,999,000 บาท (สองลานเกาแสนเกสิบหาลานบาทถวน) 
กำหนดใหผูย่ืนขอเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจางดวยอิเล็กทรอนิกส ในวันที่ 9 พฤษภาคม 2567   

ขอเท็จจริง 
ตามบันทึกขอความกองพัสดุและทรัพยสิน ที่ รอ 51021.1/555 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567  

คณะกรรมการพิจารณาผลฯ ไดรายงานผลการพิจารณาแลว ปรากฏวาไมมีผูยื่นเสนอราคา นายกองคการบริหาร
สวนจังหวัดรอยเอ็ด ใหดำเนินการจัดซื้อใหมโดยใชวิธีคัดเลือก ตามบันทึกขอความดังกลาว 

ขอระเบียบกฎหมาย 
 

 
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง วาดวยหลักเกณฑการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

วิธีคัดเลือก ขอ 74 เมื่อหัวหนาหนวยงานของรัฐใหความเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจางตามขอ 22 แลว ใหคณะกรรม 

การซื้อหรือจางโดยวิธีคัดเลือก ดำเนินการดังตอไปนี้ (1)  จัดทำหนังสือเชิญชวนผูประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตาม

เงื่อนไขที่หนวยงานของรัฐกำหนด ไมนอยกวา 3 ราย ใหเขายื่นขอเสนอ เวนแตในงานนั้นมีผูประกอบการที่มีคุณสมบัติ

ตรงตามที่กำหนด นอยกวา 3 ราย โดยใหคำนึงถึงการไมมีผลประโยชนรวมกันของผูที่เขายื่นขอเสนอพรอมจัดทำบัญชี

รายชื่อผูประกอบการที่คณะกรรมการมีหนังสือเชิญชวน ใหดำเนินการตามขอ 68 โดยอนุโลม 

ขอพิจารณาและขอเสนอ 

 เพ่ือใหเปนไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครฐั พ.ศ. ๒๕๖๐ และ 
ระเบียบกระทรวงการคลังวาดวยการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควรดำเนินการ
ยกเลิกประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) ครั้งนี้ เพ่ือจัดซื้อจัดจางใหมโดยวิธีคัดเลือก  

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา  หากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสารท่ีนำเรียนมาพรอมนี้ 

 
 



(นางสาวนทิตา  พูลเกษม) 

หัวหนาฝายจัดหาพัสดุ 

 


